Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Alagoinhas

EDITAL Nº 01, DE 19 DE JANEIRO DE 2024

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS - IF BAIANO CAMPUS ALAGOINHAS

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO

A Comissão Local de Processo Seletivo (PROSEL) do IF Baiano Campus Alagoinhas, cujas
atribuições e constituição foram definidas por meio da Portaria 01/2024 - ALG-GAB/ALG-DG/
RET/IFBAIANO, de 09 de janeiro de 2024, torna público resultado parcial da seção.

NOME
COMPLETO DO(A)

CANDIDATO(A):
CPF TURNO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

DEVID WILIAN DA
SILVA

***564.264 - **
VESPERTINO

(13:00 às 17:00)
NÃO

SELECIONADO
NÃO COMPARECEU A

ENTREVISTA

ANTONIO MARCIO
GOMES CASTRO

***227.665 - **
VESPERTINO

(13:00 às 17:00)
NÃO

SELECIONADO
NÃO COMPARECEU A

ENTREVISTA

GABRIELE
ANUNCIAÇÃO

SOUSA
***702.885 - **

VESPERTINO
(13:00 às 17:00)

NÃO
SELECIONADO

NÃO COMPARECEU A
ENTREVISTA

JULIO SANTOS
NASCIMENTO

***303.475 - **
VESPERTINO

(13:00 às 17:00)
NÃO

SELECIONADO
NÃO COMPARECEU A

ENTREVISTA

JULIO CESAR
MIRANDA SANTOS

***540.425 - **
MATUTINO

(7:00 às 11:00)
SELECIONADO -

JOÃO PEDRO MOTA
SOUSA

***410.555 - **
VESPERTINO

(13:00 às 17:00)
SELECIONADO -

RAICA ADRIELLI
CARVALHO DOS

SANTOS
***102.845 - **

VESPERTINO
(13:00 às 17:00)

SELECIONADO -

(Assinado eletronicamente)
Adilton Rubem Santos Goncalves

Presidente da Comissão do processo seletivo para contratação de estagiários no IF Baiano, campus Alagoinhas.
Portaria 01/2024 de 09 de Janeiro de 2024